ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22 июня 2020 года                                                                          №4/8
с.Романовка

Об утверждении образцов заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей на выборах депутатов Совета депутатов Романовского сельсовета  Чистоозерного района Новосибирской области

В соответствии с пунктом 8.1 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛА:
Утвердить образцы заполнения подписного листа для сбора подписей избирателей в поддержку самовыдвижения, выдвижения от избирательного объединения кандидатов на выборах депутатов  Совета депутатов Романовского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области согласно приложению к настоящему решению.

Председатель комиссии

____________________

Н.А.Протаскина

	    Секретарь комиссии
	____________________

	М.В.Сотникова